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Informacion del evento TimeAttack Jerez
Circuito Jerez
Fecha 24/09/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 02:04.979
Media del dia 02:29.092
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:13.513
Tiempo medio grupo prueba 02:25.621
Pilotos en grupo grupol 35
Mejor tiempo grupo grupol 02:04.979
Tiempo medio grupo grupol 02:24.535
Pilotos en grupo grupo2 30
Mejor tiempo grupo grupo2 02:17.906
Tiempo medio grupo grupo2 02:30.675
Pilotos en grupo grupo3 27
Mejor tiempo grupo grupo3 02:14.123
Tiempo medio grupo grupo3 02:35.018




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Fco.joseAC grupol 02:04.979 [ 02:04.979 | 00:00.000 | 00:24.113 | 00:00.000 | 00:19.556 | 23
WanchoP grupol 02:08.427 [ 00:03.447 | 00:03.447 | 00:20.665| 00:03.447 | 00:16.108 | 26
JoséMB grupol 02:09.238 | 00:00.811 | 00:04.259| 00:19.854 | 00:04.259 | 00:15.297 18
JoseRS grupol 02:12.101 [ 00:02.862 | 00:07.121 ] 00:16.991 | 00:07.121 | 00:12.434 15
AngelRS grupol 02:12.913 [ 00:00.812 | 00:07.934 | 00:16.178 | 00:07.934 | 00:11.621 35
P43280 prueba 02:13.513 [ 00:00.599 | 00:08.534 | 00:15.579 | 00:00.000 | 00:12.108| 20
LucasGA grupo3 02:14.123 [ 00:00.609 | 00:09.143 | 00:14.969 | 00:00.000 | 00:20.895 17
ErestoF grupol 02:14.256 [ 00:00.132 | 00:09.276 | 00:14.836 | 00:09.276 | 00:10.279| 30
JuanFPV grupol 02:14.603 [ 00:00.347 | 00:09.623 | 00:14.489 | 00:09.623 | 00:09.932 | 22
IvanBM grupol 02:15.453 [ 00:00.850 | 00:10.474 | 00:13.639| 00:10.474 | 00:09.082 | 33
SergioRLARS grupol 02:15.714 [ 00:00.260 | 00:10.735| 00:13.378 | 00:10.735| 00:08.821 | 26
GervasioRM grupo3 02:15.753 [ 00:00.039 | 00:10.774 | 00:13.339| 00:01.630 | 00:19.265 17
DanielMB grupol 02:17.169 [ 00:01.416| 00:12.190| 00:11.923 | 00:12.190 | 00:07.366| 21
JonathanB grupol 02:17.720 [ 00:00.551 | 00:12.741| 00:11.371| 00:12.741 | 00:06.814| 20
AitorLR grupol 02:17.806 [ 00:00.085 | 00:12.826| 00:11.286 | 00:12.826 | 00:06.729| 34
CarlosGlI grupo2 02:17.906 [ 00:00.100 | 00:12.927 | 00:11.185] 00:00.000 | 00:12.768 | 21
Ser4flyMustangGT | prueba 02:18.320 [ 00:00.414 | 00:13.341 | 00:10.771 | 00:04.807 | 00:07.300 17
PedroJV grupol 02:18.594 [ 00:00.273 | 00:13.615| 00:10.498 | 00:13.615 | 00:05.941 12
MarioBE grupol 02:19.198 [ 00:00.603 | 00:14.218 | 00:09.894 | 00:14.218| 00:05.337| 24
IsraclGR grupo2 02:19.378 | 00:00.179 | 00:14.398 | 00:09.714 | 00:01.471| 00:11.297 9
DavidUD grupol 02:19.825 [ 00:00.447 | 00:14.846 | 00:09.267 | 00:14.846 | 00:04.710 15
CristianRB grupol 02:20.326 [ 00:00.500 | 00:15.346 | 00:08.766 | 00:15.346 | 00:04.209 | 38
VictorJR grupol 02:20.576 [ 00:00.249 | 00:15.596 | 00:08.516| 00:15.596 | 00:03.959| 41
JoaquinGG grupol 02:20.725 | 00:00.149 | 00:15.745| 00:08.367 | 00:15.745[ 00:03.810| 22
PaulM grupo2 02:21.111 [ 00:00.385| 00:16.131| 00:07.981 | 00:03.204 | 00:09.564 8
CésarRO grupo2 02:21.713 [ 00:00.602 | 00:16.734 | 00:07.379 | 00:03.806 | 00:08.961 17
JoseMBV grupo2 02:22.080 [ 00:00.367 | 00:17.101 | 00:07.011 | 00:04.174 | 00:08.594 9
FranciscoBM grupo2 02:22.471 [ 00:00.390 | 00:17.492 | 00:06.621 | 00:04.564 | 00:08.203 14
JuanAO grupo2 02:22.969 [ 00:00.498 | 00:17.990| 00:06.122 | 00:05.063 | 00:07.705 8
GabrielPastor grupol 02:23.054 [ 00:00.084 | 00:18.074 | 00:06.038 | 00:18.074 | 00:01.481 9
JoseMNA grupo2 02:23.605 [ 00:00.551 | 00:18.625] 00:05.487 | 00:05.698 | 00:07.070 9
P2401200 prueba 02:23.952 | 00:00.347| 00:18.973 | 00:05.139 | 00:10.439 | 00:01.668 18
JuanLF grupo2 02:24.136 [ 00:00.183 | 00:19.157 | 00:04.956 | 00:06.229 | 00:06.538 15
AlvaroDPA grupo3 02:24.164 [ 00:00.028 | 00:19.185| 00:04.927| 00:10.041 | 00:10.853 7
P398515000000000 | prueba 02:24.170 [ 00:00.006 | 00:19.191 | 00:04.921 | 00:10.657 | 00:01.450 7
MoisesCA grupol 02:24.376 [ 00:00.206 | 00:19.397 | 00:04.715] 00:19.397 | 00:00.158 | 43
AbelG grupo3 02:24.853 [ 00:00.476 | 00:19.874 | 00:04.239| 00:10.730 | 00:10.165 3
JuanLL grupol 02:25.270 [ 00:00.416 | 00:20.290 | 00:03.822| 00:20.290 | 00:00.734| 23
RafaelM grupo2 02:25.406 [ 00:00.136 | 00:20.427 | 00:03.686 | 00:07.499 | 00:05.268| 34
FranciscoMA grupo2 02:26.031 [ 00:00.624 | 00:21.052 | 00:03.061 | 00:08.124 | 00:04.643 15
Fco.MU grupo3 02:26.200 [ 00:00.168 | 00:21.221 | 00:02.892 | 00:12.077 | 00:08.818 4
P395239700000000 | prueba 02:26.207 [ 00:00.006 | 00:21.227 | 00:02.885| 00:12.693 | 00:00.585 3
MartinV grupo2 02:26.267 | 00:00.060 | 00:21.288 | 00:02.825| 00:08.360 | 00:04.407 15
IvanCA grupol 02:26.859 [ 00:00.591 | 00:21.879| 00:02.233 | 00:21.879| 00:02.323| 44
JavierMM grupo2 02:27.198 [ 00:00.339 | 00:22.219| 00:01.894 | 00:09.291 | 00:03.476 8
JoseM grupo2 02:27.820 [ 00:00.621 | 00:22.840 | 00:01.272| 00:09.913 | 00:02.854| 21
CristianPM grupol 02:28.005 [ 00:00.184 | 00:23.025| 00:01.087 | 00:23.025| 00:03.469 15
P70937 prueba 02:28.025 [ 00:00.020 | 00:23.046 | 00:01.066 | 00:14.512 | 00:02.404 9
VictorMU grupo3 02:28.180 [ 00:00.154 | 00:23.201 | 00:00.912 | 00:14.057 | 00:06.838 7
ManuelPM grupo2 02:28.916 [ 00:00.736 | 00:23.937 | 00:00.175] 00:11.009 | 00:01.758| 20
GeradoL grupol 02:29.348 [ 00:00.432 | 00:24.369 | 00:00.256 | 00:24.369 | 00:04.813| 31
SerafinU grupo2 02:29.400 [ 00:00.051 | 00:24.421 | 00:00.307 | 00:11.493 | 00:01.274 17
AntonioAD grupo2 02:29.411 ( 00:00.010 | 00:24.431| 00:00.318| 00:11.504 | 00:01.264 6
WilliamR grupo2 02:29.448 | 00:00.037 | 00:24.469 | 00:00.355] 00:11.541) 00:01.226 12
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MiguelMMM grupol 02:29.552 | 00:00.104 | 00:24.573 | 00:00.459 | 00:24.573 | 00:05.016 11
AllandH grupol 02:29.790 [ 00:00.237 | 00:24.810| 00:00.697 | 00:24.810 | 00:05.254| 31
JesusHM grupo2 02:30.236 [ 00:00.446 | 00:25.256| 00:01.143 | 00:12.329 | 00:00.439 14
AntonioM grupo3 02:30.638 [ 00:00.401 | 00:25.658| 00:01.545| 00:16.514 | 00:04.380 8
FrankH grupol 02:30.840 [ 00:00.202 | 00:25.861 | 00:01.747 | 00:25.861 | 00:06.304 9
VictorBR grupo3 02:31.574 00:00.733 | 00:26.595| 00:02.481 | 00:17.451 | 00:03.444 11
MiguelC grupo2 02:31.693 [ 00:00.118 | 00:26.713 | 00:02.600 | 00:13.786 | 00:01.018| 20
CarlosV grupo3 02:31.753 [ 00:00.060 | 00:26.774 | 00:02.660 | 00:17.630 | 00:03.265 7
JuanGG grupo2 02:31.903 [ 00:00.149 | 00:26.924 | 00:02.810| 00:13.996 | 00:01.228 | 22
FranciscoJ]V grupo3 02:31.952 | 00:00.049 | 00:26.973 | 00:02.860 | 00:17.829 [ 00:03.065 8
AlvaroC grupo2 02:32.099 [ 00:00.146 | 00:27.120 | 00:03.006 | 00:14.192 | 00:01.424 9
ManuelMM grupol 02:32.194 [ 00:00.095 | 00:27.215| 00:03.102 | 00:27.215| 00:07.659 | 27
Fco.MS grupo3 02:33.274 [ 00:01.079 | 00:28.295| 00:04.181 | 00:19.151 | 00:01.744 3
JuanFGM grupo3 02:33.312( 00:00.038 | 00:28.333 | 00:04.220| 00:19.189 | 00:01.705 4
MikeA grupol 02:33.405 [ 00:00.092 | 00:28.425| 00:04.312 | 00:28.425| 00:08.869 9
DiegoMT grupo2 02:34.506 [ 00:01.101 | 00:29.527 | 00:05.414 | 00:16.600 | 00:03.831 8
FernandoP grupo2 02:35.395 [ 00:00.888 | 00:30.416| 00:06.302 | 00:17.488 | 00:04.720 7
JuanC grupo3 02:35.832 [ 00:00.436 | 00:30.852| 00:06.739 | 00:21.708 | 00:00.813 4
TomasLM grupo3 02:36.770 [ 00:00.938 | 00:31.791 | 00:07.677 | 00:22.647 | 00:01.751 7
EloyCS grupo3 02:37.294 [ 00:00.524 | 00:32.315] 00:08.201 | 00:23.171 | 00:02.275 10
JoseMP grupo2 02:39.190 [ 00:01.896 | 00:34.211| 00:10.097 | 00:21.283 | 00:08.515 4
Franciscojvisa grupo3 02:39.227 [ 00:00.037 | 00:34.248 | 00:10.135] 00:25.104 [ 00:04.209 9
AntonioLS grupo3 02:42.960 [ 00:03.732 | 00:37.981 | 00:13.867 | 00:28.837 | 00:07.941 11
JacintoLR grupo2 02:43.937 | 00:00.976 | 00:38.958 | 00:14.844 | 00:26.030 | 00:13.262 6
AlvaroGC grupo3 02:44.365 | 00:00.427 | 00:39.385| 00:15.272 | 00:30.242 | 00:09.346 7
DanielRC grupo2 02:44.385 | 00:00.020 | 00:39.406| 00:15.293 | 00:26.479 | 00:13.710| 29
P70939 prueba 02:45.161 [ 00:00.775| 00:40.182| 00:16.068 | 00:31.647 | 00:19.539 6
JavierEM grupo3 02:47.387 | 00:02.225| 00:42.408 | 00:18.294 | 00:33.264 | 00:12.368 9
MiguelGQ grupo3 02:51.827 | 00:04.440| 00:46.848 | 00:22.734| 00:37.704 | 00:16.808 7
AntonioJCP grupo3 02:52.317 | 00:00.490 | 00:47.338 | 00:23.225| 00:38.194 | 00:17.299 10
IvanGomez grupol 02:52.355 | 00:00.037 | 00:47.376| 00:23.262 | 00:47.376 [ 00:27.819 3
JuanJR grupol 02:53.066 [ 00:00.711 | 00:48.087 | 00:23.974 | 00:48.087 | 00:28.531 32
AurelioPradas grupol 02:54.046 [ 00:00.979 ] 00:49.067 | 00:24.953 | 00:49.067 | 00:29.510 2
SergioS grupo3 02:56.649 [ 00:02.602 | 00:51.670 | 00:27.556 | 00:42.526 | 00:21.630 7
Fco.R/PT grupol 02:57.888 [ 00:01.239 | 00:52.909 | 00:28.796 | 00:52.909 | 00:33.353 6
FernandoRR grupo2 03:30.283 [ 00:32.394 | 01:25.304 | 01:01.191] 01:12.376 | 00:59.608 1
P15691802142500188%rueba 06:17.570 [ 02:47.287 | 04:12.591 | 03:48.478 | 04:04.057 | 03:51.949 7
P640930900000000 | prueba 06:37.469 [ 00:19.898 | 04:32.489 | 04:08.376 | 04:23.955| 04:11.847 4
P637885700000000 | prueba 06:42.977 [ 00:05.508 | 04:37.997 | 04:13.884 | 04:29.463 | 04:17.355 3
P15691801452500177%5prueba 13:13.814 | 06:30.836 | 11:08.834 | 10:44.721| 11:00.300 | 10:48.192 2
P156911020120104744rueba 33:30.096 [ 20:16.281 | 31:25.116| 31:01.003 | 31:16.582 | 31:04.474 1
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